

Cerbass Holding ApS
Darumvej 145 B
6700 Esbjerg
CVR-nr. 20123095

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.11.2016

Dirigent

Navn: Erling Vejvad Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Cerbass Holding ApS
Darumvej 145 B
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 20123095
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Telefon: 75131944

Direktion

Erling Vejvad Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i pleje af værdipapirbeholdning samt investering i datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 2.134 t.kr., som ledelsen anser for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(24.068)</u>	<u>(24.005)</u>
Driftsresultat		(24.068)	(24.005)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.111.500	899.006
Andre finansielle indtægter		4.709.637	2.021.571
Andre finansielle omkostninger		<u>(8.425.614)</u>	<u>(1.297.989)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(2.628.545)	1.598.583
Skat af ordinært resultat	1	<u>494.275</u>	<u>(151.382)</u>
Årets resultat		<u>(2.134.270)</u>	<u>1.447.201</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.000.000	500.000
Overført resultat		<u>(3.134.270)</u>	<u>947.201</u>
		<u>(2.134.270)</u>	<u>1.447.201</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.950.677	6.839.177
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>6.950.677</u>	<u>6.839.177</u>
Anlægsaktiver		<u>6.950.677</u>	<u>6.839.177</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		439.495	804.258
Udskudt skat		1.047.000	750.000
Andre tilgodehavender		448	180.831
Tilgodehavende selskabsskat		239.963	251.014
Tilgodehavender		<u>1.726.906</u>	<u>1.986.103</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		28.301.421	21.900.160
Værdipapirer og kapitalandele		<u>28.301.421</u>	<u>21.900.160</u>
Likvide beholdninger		<u>56.492.150</u>	<u>65.358.952</u>
Omsætningsaktiver		<u>86.520.477</u>	<u>89.245.215</u>
Aktiver		<u>93.471.154</u>	<u>96.084.392</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		91.395.328	94.529.598
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	500.000
Egenkapital		<u>92.520.328</u>	<u>95.154.598</u>
Anden gæld		950.826	929.794
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>950.826</u>	<u>929.794</u>
Gældsforpligtelser		<u>950.826</u>	<u>929.794</u>
Passiver		<u><u>93.471.154</u></u>	<u><u>96.084.392</u></u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	94.529.598	500.000	95.154.598
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	(3.134.270)	1.000.000	(2.134.270)
Egenkapital ultimo	125.000	91.395.328	1.000.000	92.520.328

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(197.275)	78.204
Ændring af udskudt skat	<u>(297.000)</u>	<u>73.178</u>
	<u>(494.275)</u>	<u>151.382</u>
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>36.579.505</u>
Kostpris ultimo		<u>36.579.505</u>
Nedskrivninger primo		(29.740.328)
Andel af årets resultat		1.111.500
Udbytte		<u>(1.000.000)</u>
Nedskrivninger ultimo		<u>(29.628.828)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>6.950.677</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
E. Vejvad Hansen ApS	Esbjerg	ApS	100,0

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har i Sydbank indgået valutaterminsforretning for 8.833 t.kr. Dagsværdien udgør pr. 30.06.2016 et urealiseret tab på 896 t.kr., der er indregnet som en kortfristet gældsforpligtelse.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt bankmellemværende med Sydbank er pantsat bankkonti med bogført værdi pr. 30.06.2016 på 9.627 t.kr.

Til sikkerhed for garanterede aktieoptioner og aktiefutures i Danske Bank er pantsat bankkonto med bogført værdi pr. 30.06.2016 på 0 t.kr. samt værdipapirdepot med bogført værdi pr. 30.06.2016 på 5.781 t.kr.

Indestående på bankkonti i Danske Bank til en bogført værdi pr. 30.06.2016 på 10.284 t.kr. er deponeret til sikkerhed for uafsluttede finansielle kontrakter.